
1 2.002.674 CORPO

2 2.002.675 ALAVANCA

3 2.002.676 MANOPLA

4 2.002.677 TIRANTE

5 2.002.678 PINO	
  PIVÔ

6 2.002.679 PARAFUSO	
  DO	
  PIVÔ

7 2.002.680 ENGATE	
  DA	
  MOLA

8 2.002.672 MOLA	
  DA	
  ALAVANCA

10 2.002.683 PARAFUSO	
  REGULADOR

11 2.002.684 CONTRA-­‐PORCA

12 2.002.616 EXCÊNTRICO

14 2.002.685 FRONTAL	
  -­‐	
  HA19

15 2.002.619 GARRA	
  ESQUERDA

16 2.002.620 GARRA	
  DIREITA

17 2.002.621 SUPORTE	
  DA	
  GARRA

18 2.002.622 BRAÇO

19 2.002.686 BLOCO

20 2.002.624 MARTELO

21 2.002.625 TAMPA	
  DO	
  BICO

22 2.002.687 MANCAL

23 2.002.688 MAGAZINE	
  -­‐	
  HA19

24 2.002.689 MOLA	
  DO	
  MAGAZINE

25 2.002.690 SUPORTE	
  DA	
  TRAVA	
  -­‐	
  HA19

26 2.002.691 ALIMENTADOR

27 2.002.692 VARÃO	
  DO	
  TRILHO

28 2.002.693 MOLA	
  DO	
  ALIMENTADOR

29 2.002.694 TRAVA	
  DO	
  TRILHO

30 2.002.637 CALÇO	
  DA	
  GARRA

501 2.400.518 PINO	
  ELASTICO	
  5X18

502 2.110.406 PARAFUSO	
  M4X6	
  ALLEN

503 2.002.697 ROLO

504 2.150.614 PARAFUSO	
  M6X14	
  ALLEN	
  S/CABECA

505 2.110.514 PARAFUSO	
  M5X14	
  ALLEN

506 2.320.500 ARRUELA	
  5	
  PRESSAO

507 2.002.375 PINO	
  ELASTICO	
  3X10

510 2.120.512 PARAFUSO	
  M5X12	
  ALLEN	
  CHANF

511 2.002.660 PINO	
  DA	
  GARRA

512 2.002.661 PINO	
  DO	
  SUPORTE

513 2.110.410 PARAFUSO	
  M4X10	
  ALLEN

514 2.320.400 ARRUELA	
  4	
  PRESSAO

515 2.003.475 PINO	
  ELASTICO	
  6X15

516 2.210.500 PORCA	
  M5	
  PARLOCK

520 2.120.406 PARAFUSO	
  M4X6	
  ALLEN	
  CHANF

521 2.400.535 PINO	
  ELASTICO	
  5X35

GRAMPEADOR MANUAL AIRFIX HA 35/19
DESENHO TÉCNICO / VISTA EXPLODIDA - REV. 01.09.2011

DOCUMENTO SUJEITO À ALTERAÇÕES SEM AVISO PRÉVIO WWW.AIRFIX.COM.BR - (51) 3406.6800

(*)= APLICAR TRAVA ROSCA LOCTITE 242

G
RAM

PEAD
O

R M
AN

UAL H
A 35/19


